
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 
 
 
 

Rua xxxxxx, nº xxx – Bairro: xxxx – Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3XXX-XXXX 
 www.lagoasanta.mg.gov.br            e-mail: xxxxxi@lagoasanta.mg.gov.br 

 

 

 
 

  

         DECRETO Nº 3.136, DE 24 DE JUNHO DE 2016. 
 

Revoga o inciso V, do art. 6º do 
Decreto Municipal nº 3.114, de 02 de 
maio de 2016, e dá outras 
disposições.  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições 

que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 
 

 DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica revogado o inciso V, do art. 6º do Decreto Municipal nº 3.114, de 02 de 

maio de 2016. 
 

Art. 2º - As demais disposições do referido Decreto permanecem inalteradas.  
 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 24 de junho de 2016. 

 
 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 


